
 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 20. marts                 Nr.3 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00, atklāta plkst.14.40 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Valdis Kārkliņš 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars 

Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha; 

Jānis Lībietis – pieslēdzies attālināti platformā MS Teams. 

 

Sēdē piedalās deputāti, kas nav Attīstības un vides jautājumu komitejas locekļi:  

Mārtiņš Bojārs, 

Ilze Bērziņa. 

 

Sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece attīstības un vides jautājumos Ilze Krēmere, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciāliste Daina Klauģe,  

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotājas Anda Sprūde, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vecākais jurists Jānis Buza, 

Attīstības un plānošanas nodaļas Teritorijas plānotāja Svetlana Buraka, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše. 

 

Komitejas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne. 

 

Darba kārtība: 

1. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Saules ielai, Mārupē, Mārupes novadā. 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

2. Par ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma Turaidas iela 2, 

kadastra Nr. 8048 003 1895, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1888, 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

3. Par ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Saules”, kadastra 



 

 

Nr. 8048 009 0019, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0019, Brīvkalnos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Niedru ielā 3, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 003 1726, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

5. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Milēnas iela 10, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļām  ar kadastra apzīmējumiem 

8076 012 0859 8001 un 8076 012 0859 8002. 

6. Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamā īpašuma “Ķinupi” (kadastra Nr.8076 012 0110), Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām. 

7. Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamā īpašuma “Cinīši” (kadastra Nr.8048 004 0203), Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām. 

8. Par nekustamo īpašumu  “Saulgožu ceļš A” (kadastra Nr. 8076 009 0256) un “Saulgožu 

ceļš C” (kadastra Nr. 8076 009 0258), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

9. Par Mārupes novada domes 2021.gada 26. maija lēmuma Nr.7 (sēdes prot. Nr.7) “Par 

zemesgabala apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu” 

atcelšanu, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma  “Salacas” (kadastra Nr. 8076 007 1643),  Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “Jaunbērziņi” (kadastra Nr. 8048 004 0284), Spilvē,  Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

12. Par zemes piekritību pašvaldībai. 

13. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Tēraudu ielai Mārupē, Mārupes 

novadā. 

14. Par nekustamā īpašuma "Vējrozes" kadastra Nr.8076 011 0398, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “Pogas” (kadastra Nr.8076 011 0176) zemes vienības ar adresi 

Ozolu iela 1A, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 

8076 011 1743), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes vienības ar adresi 

Cīravas iela 4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8048 004 

1628), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai. 

17. Par nekustamā īpašuma “Pārupji”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 003 

0211) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0212, detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu. 

18. Par Rīgas rajona Babītes pagasta padomes 2002.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.16 

Par nekustamā īpašuma Jaunastras sadali un apbūvi atzīšanu par spēku zaudējušiem 

daļā par nekustamo īpašumu “Svetas” (kadastra Nr. 8048 007 1185) un “Jaunastras” 

(kadastra Nr. 8048 007 0112) Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

19. Par nekustamo īpašumu “Svetas”, kadastra Nr. 8048 007 1185 un “Jaunastras”, kadastra 

Nr. 8048 007 0112, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu. 



 

 

20. Par “Viduslatvijas reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2024.–2028. gadam” 

apstiprināšanu. 

21. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Reiņi” (kadastra Nr. 8048 

004 0340), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļai  0,3353 ha 

platībā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātu balsojumu par lēmumprojekta Nr.21 “Par zemes lietošanas 

mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Reiņi” (kadastra Nr. 8048 004 0340), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļai  0,3353 ha platībā” iekļaušanu Attīstības un vides 

jautājumu komitejas darba kārtībā.  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iekļaut Attīstības un vides jautājumu komitejas darba kārtībā lēmumprojektu Nr.21 “Par 

zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Reiņi” (kadastra Nr. 8048 004 0340), 

Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļai  0,3353 ha platībā”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātu balsojumu par Attīstības un vides jautājumu komitejas darba 

kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas sēdi. 

 

Ievērojot to, ka deputāts Jānis Lībietis nebija informējis sēdes vadītāju par pieslēgšanos 

komitejas sēdei attālināti platformā MS Teams, deputāta balsojums par Attīstības un vides 

jautājumu komitejas darba kārtību, kas parādās DLX sistēmā, netiek ņemts vērā.  

 

 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

1 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Saules ielai, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

Plkst.15.10 komitejas sēdei pievienojas D.Štrodaha. 

Diskusijās piedalās - A.Puide - jautājums par ceļa segumu. A.Osītis. V.Kārkliņš izsakās par 

sagatavoto lēmumprojektu un paziņo, ka balsos “pret” sagatavoto lēmumprojektu. A.Ence, 

N.Antipenko, I.Krēmere, L.Erdmane, E.Rozīte-Bikše. 

J.Lagzdkalns no sēžu zāles izgājis, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās. 

J.Lībietis komitejas sēdei pieslēdzies attālināti, turpmākajos balsojumos par sagatavotajiem 

lēmumprojektiem nepiedalās. 

Audio ieraksts – 00h:01min:47s.-00h:33min:53s 

 

Atklāti balsojot ar 2 balsīm „par” (Aivars Osītis, Dace Štrodaha), „pret” 2 (Valdis Kārkliņš, 

Nikolajs Antipenko), „atturas” 3 (Andrejs Ence, Andris Puide, Jānis Kazaks), balsojumā nepiedalās 

Jānis Lagzdkalns, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 



 

 

 

Neiesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

2 

Par ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma Turaidas iela 2, 

kadastra Nr. 8048 003 1895, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1888, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

Diskusijās piedalās D.Štrodaha, A.Puide. 

Tiek izsludināts tehniskais pārtraukums 5.min  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Izveidot, turpinot Mārupes novada, Babītes pagasta Piņķu ciema teritorijā Salienas ielu un 

piešķirot visā posmā nosaukumu Salienas iela, no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 0817 līdz projektētajai Jūrkalnes ielai – 0,074 km garumā un 17m platumā 

sarkanajās līnijās, pa Detāplānojumā projektētās zemes vienības Nr.56 daļu, saskaņā ar 

lēmuma Pielikumu. 

2. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta Piņķu ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Jūrkalnes iela, posmā no Salienas ielas līdz Saullēktu ielai – 0,200 km garumā 

un 12 m platumā sarkanajās līnijās, pa Detāplānojumā projektēto zemes vienību Nr.51, 

saskaņā ar lēmuma Pielikumu. 

3. Izveidot, turpinot Mārupes novada, Babītes pagasta Piņķu ciema teritorijā Saullēktu ielu un 

piešķirot visā posmā nosaukumu Saullēktu iela, no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1328 līdz Turaidas ielai – 0,146 km garumā un 12m platumā sarkanajās līnijās, pa 

Detāplānojumā projektēto zemes vienību Nr.53, saskaņā ar lēmuma Pielikumu. 

4. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta Piņķu ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Rojas iela, 0,116 km garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās, pa 

Detāplānojumā projektēto zemes vienību Nr.55, saskaņā ar lēmuma Pielikumu. 

5. Atļaut no nekustamā īpašuma Turaidas iela 2, kadastra Nr. 8048 003 1895, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1888, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā atdalīt 

Detālplānojumā projektētās zemes vienības, piešķirot adreses un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācij

as 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifika

torā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāci

ja, 

saskaņā 

ar 

Detālplān

ojumu 

projektēt

ā zemes 

vienība 

 

 

 

 

 

 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jūrkalnes iela 1, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.1” 

0.1854 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jūrkalnes iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.2” 

0.1548 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jūrkalnes iela 5, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.3” 

0.1496 ha -

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jūrkalnes iela 7, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.4” 

0.1556 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jūrkalnes iela 2, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.24” 

0.1243 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jūrkalnes iela 4, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.23” 

0.1508 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jūrkalnes iela 6, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.22” 

0.1379 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jūrkalnes iela 8, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.21” 

0.1458 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Rojas iela 6, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.18” 

0.1672 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Rojas iela 4, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.19” 

0.1443 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Rojas iela 2, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.20” 

0.1541 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Rojas iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.17” 

0.2172 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Rojas iela 1, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.16” 

0.1987 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80480031888 

Turaidas 

iela 2, 

Piņķi, 

Babītes 

pagasts, 

1070043

85 

Turaidas iela 2, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

“Nr. 5,6, 

7,8,9, 

10,11, 

12,13, 

14,15, 52, 

54” 

1,6085 ha - 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601); 

0,2432 ha - Zeme 

dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā 



 

 
Mārupes 

novads 

un ceļu zemes 

nodalījuma joslā 

(kods 1101) 

6. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.51” nosaukumu “Jūrkalnes iela”, 

Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,2397 ha, noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101).  

7. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.53” nosaukumu “Saullēktu iela”, 

Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,1758 ha, noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

8. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.55” nosaukumu “Rojas iela”, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,1489 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

9. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.59” nosaukumu “Salas”, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,0254 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

10. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.61” nosaukumu “Salas”, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,0131 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

11. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.62” nosaukumu “Salas”, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,0181 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

12. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

13. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienību īpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

3 

Par ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Saules”, kadastra 

Nr. 8048 009 0019, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0019, Brīvkalnos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

Diskusijās piedalās - A.Puide, N.Antipenko, V.Kārkliņš, D.Štrodaha, A.Ence. 

Audio ieraksts 00h:44min:45s-01h:03min:11s 

 



 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Aivars 

Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Nikolajs 

Antipenko), Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta Brīvkalnu ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Reiņa iela, posmā no pašvaldības Beberbeķu ceļa C-24 līdz Detālplānojumā 

projektētai Jāzepa ielai – 0,283 km garumā un 15 m platumā sarkanajās līnijās, pa 

Detālplānojumā projektēto zemes vienību Nr.99, saskaņā ar lēmuma 1.Pielikumu. 

2. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta Brīvkalnu ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Jāzepa iela, no Reiņa ielas līdz Detālplānojumā projektētai Jāzepa ielai 21 

projektēto– 0,361 km garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās, pa Detālplānojumā 

projektēto zemes vienību Nr.101, saskaņā ar lēmuma 1.Pielikumu. 

3. Atļaut no nekustamā īpašuma ,,Saules", kadastra Nr. 8048 009 0019, Brīvkalnos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0019, atdalīt 

Detālplānojumā projektētās zemes vienības, piešķirot adreses un nosakot nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus, saskaņā ar lēmuma 2.Pielikumu: 

 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācij

as objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikato

rā, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

saskaņā ar 

Detālplānoju

mu projektētā 

zemes 

vienība 

 

 

 

 

 

 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 4, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.10” 

0.1215 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 6, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.11” 

0.1202 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 8, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.12” 

0.1201 ha -

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 10, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.13” 

0.1202 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 



 

 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 12, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.14” 

0.1203 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 14, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.15” 

0.1293 ha - Ar 

maģistrālajām 

elektropārvades un 

sakaru līnijām un 

maģistrālajiem 

naftas, naftas 

produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un 

ūdens 

cauruļvadiem 

saistīto būvju, 

ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu 

attīrīšanas būvju 

apbūve (kods 

0201) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 3, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.91” 

0.1709 ha - Dabas 

pamatnes, parki, 

zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, 

ja tajās atļautā 

saimnieciskā 

darbība nav 

pieskaitāma pie 

kāda cita 

klasifikācijā 

norādīta lietošanas 

mērķa (kods 0501) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 5, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.90” 

0.1206 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 7, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.89” 

0.1204 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 9, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.88” 

0.1222 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 11, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.87” 

0.1210 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 13, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.86” 

0.1200 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 



 

 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 15, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.85” 

0.1201 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 17, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.84” 

0.1201 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 19, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.59” 

0.1533 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 1, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.83” 

0.1201 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 3, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.82” 

0.1202 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 5, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.81” 

0.1213 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 7, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.80” 

0.1200 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 9, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.79” 

0.1205 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 11, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.78” 

0.1210 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 13, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.77” 

0.2546 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 15, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

 “Nr.76” 

0.1203 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 



 

 
Mārupes 

novads 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 17, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.75” 

0.1202 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 19, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.74” 

0.1204 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 21, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.73” 

0.1203 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 2, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.60” 

0.1222 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 4, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.61” 

0.1208 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 6, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.62” 

0.1210 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 8, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.63” 

0.1209 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 10, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.64” 

0.1263 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 12, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.65” 

0.1253 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 14, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.66” 

0.1243 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 



 

 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 16, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.67” 

0.1214 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 18, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.68” 

0.1241 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 20, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.69” 

0.1215 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 22, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.70” 

0.1235 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 24, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 “Nr.71” 

0.1241 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8048009001

9 

“Saules”, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

10694632

2 

“Saules”, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 

“Nr.99, 

100,101, 

102,1,2,3,4,5,

6,7,8,9,16, 

17,18,19,20,2

1, 22,23, 24, 

25,72,92,93,9

4,95,96,97,98” 

 

4. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.106” nosaukumu “Beberbeķu 

ceļš”, Brīvkalni, Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,2099 ha, noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

5. Paliekošajai zemes vienībai 10,3867 ha platībā atstāt spēkā esošo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

6. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienību īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

4 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Niedru ielā 3, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1726, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 



 

 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha, Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Andas Gailes (sert.Nr. AA0026), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma Niedru ielā 3, (kadastra Nr. 8048 003 1460) zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1726, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

 

80480031726 

Niedru iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

106753707 

Niedru iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480031891 Nr.1 

0.0805 ha - 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  Niedru iela 4, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480031892 Nr.2 

0.1037 ha - 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

5 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Milēnas iela 10, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļām  ar kadastra apzīmējumiem 8076 

012 0859 8001 un 8076 012 0859 8002 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha, Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 27.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 



 

 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma Milēnas ielai 10, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8076 012 1058, zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0859 

8001 - 0,1007 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma Milēnas ielai 10, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8076 012 1058, zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0859 

8002 -  0,1018 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

3.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam.  
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

6 

Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamā īpašuma “Ķinupi” (kadastra Nr.8076 012 0110), Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par”  (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha, Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 27.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pagasta, Vētras ciema teritorijā šādu ielu un piešķirt 

nosaukumu: Upītes iela (posmā no pašvaldības autoceļa C-30 Vizmas – Vecais Mārupes 

ceļš līdz Amatnieku ielai) – 0,17 km garumā un no 9-12 m platumā sarkanajās līnijās. 

2. Piešķirt, atbilstoši 2021.gada 21.jūnijā apstiprinātam nekustamā īpašuma “Ķinupi” 

(kadastra Nr.8076 012 0110), Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām  adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

- - - 

Upītes iela 2, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0911 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 4, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0912 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 



 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 6, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0913 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 8, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0914 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 10, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0915 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 5, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0916 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 3, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0917 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.7” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 1, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0918 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.8” 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.9”– 0,18 ha platībā nosaukumu Upītes iela, Vētras, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

4. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.10”– 0,05 ha platībā nosaukumu C-30 Vizmas  - 

Vecais Mārupes ceļš, Vētras, Mārupes pagasts,  Mārupes novads. 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.1”– 0,12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2”– 0,12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.3”– 0,13 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.4”– 0,15 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.5”– 0,12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6”– 0,13 ha  platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.7”– 0,13 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

12. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.8”– 0,13 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

13. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.9”– 0,18 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

14. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.10”– 0,05 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

15. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 



 

 

 

7 

Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamā īpašuma “Cinīši” (kadastra Nr.8048 004 0203), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha, Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 27.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta, Spilves ciema teritorijā šādas ielas un piešķirot 

nosaukumus:  

1.1. Cinīšu iela (posmā no pašvaldības autoceļa C-60 Ceļš gar Hapaka grāvi līdz 

nekustamajam īpašumam “Majori”) – 0,24 km garumā un 12 m platumā sarkanajās 

līnijās. 

1.2. Rozīšu iela (posmā no Cinīšu ielas līdz nekustamajam īpašumam “Rozīši”) – 0,11 km 

garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās. 

2. Piešķirt, atbilstoši 2020.gada 22.jūlijā apstiprinātam nekustamā īpašuma  “Cinīši” (kadastra 

Nr. 8048 004 0036), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  detālplānojumam, 

plānotajām zemes vienībām  adreses: 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

- - - 

Cinīšu iela 2, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Cinīšu iela 4, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Rozīšu iela 1, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Rozīšu iela 3, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Rozīšu iela 5, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.7” 



 

 
adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Rozīšu iela 6, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.8” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Rozīšu iela 4, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.9” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Rozīšu iela 2, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.10” 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.20”– 0,1265 ha platībā nosaukumu C-60 Ceļš gar 

Hapaka grāvi, Spilve, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

4. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.21”– 0,1549 ha platībā nosaukumu Cinīšu iela, Spilve, 

Babītes pagasts,  Mārupes novads. 

5. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.22”– 0,1277 ha platībā nosaukumu Rozīšu iela, Spilve, 

Babītes pagasts,  Mārupes novads. 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.1”– 0,1360 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2”– 0,1321 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.5”– 0,1525 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6”– 0,1410 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.7”– 0,1849 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.8”– 0,1497 ha  platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

12. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.9”– 0,1273 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

13. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.10”– 0,1297 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

14. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.20”– 0,1265 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

15. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.21”– 0,1549 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

16. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.22”– 0,1277 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

17. Paliekošajai zemes vienībai 1,9877 ha platībā atstāt spēkā esošo nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101) 

18. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

 



 

 

8 

Par nekustamo īpašumu  “Saulgožu ceļš A” (kadastra Nr. 8076 009 0256) un “Saulgožu ceļš 

C” (kadastra Nr. 8076 009 0258), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha, Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 27.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu  “Saulgožu ceļš A” (kadastra Nr. 8076 009 0256) un 

“Saulgožu ceļš C” (kadastra Nr. 8076 009 0258), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8076 009 0160 un 8076 009 0161 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšanu 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 009 0160 

“Saulgožu ceļš 

A” Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106839141 

“Saulgožu 

ceļš A” 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 
ēkai 

8076 009 0160 

001 
- 

 

- 
 

“Saulgožu 

ceļš A” 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšanu 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 009 0161 

“Saulgožu ceļš 

C” Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106839166 

“Saulgožu 

ceļš C” 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšanu 
ēkai 

8076 009 0161 

001 

“Saulgožu ceļš 

C” Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106839166 

“Saulgožu 

ceļš C” 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0160, 1.08 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0161, 0,49 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

https://www.kadastrs.lv/varis/106839141?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/107005885?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106839166?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106839166?type=house


 

 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

9 

Par Mārupes novada domes 2021.gada 26. maija lēmuma Nr.7 (sēdes prot. Nr.7) “Par 

zemesgabala apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu” atcelšanu, 

adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 27.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Atcelt Mārupes novada domes 2021.gada 26. maija lēmumu Nr.7 (sēdes prot. Nr.7) “Par 

zemesgabala apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”. 

2. Atjaunot  zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8076 007 2331 – 0,2649 ha platībā  

un 8076 007 2296 – 0,1344 ha platībā  nekustamā īpašuma lietošanas mērķus uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601) un piešķirt adresi: 

 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 007 2331 - - 

Bebru iela 32B, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- - 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 007 2296 - - 

Kurmales iela 62, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- - 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 2296 

001 
- - 

Kurmales iela 62, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- - 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

 



 

 

10 

Par nekustamā īpašuma  “Salacas” (kadastra Nr. 8076 007 1643),  Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha, Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 27.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Salacas” (kadastra Nr.8076 007 1643), Mārupē, Mārupes 

novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 1643 zemes ierīcības projektu kā 

galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts (viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- - - 

Lapiņu dambis 4C, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 007 3771 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- - 
 

- 

Lapiņu dambis 

4D, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3772 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- - - 

Jaunaudzes iela 9, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 007 3773 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- - - 
Jaunaudzes iela 

11, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3774 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3770 – 924 m2 

platībā nosaukumu Lapiņu dambis, Mārupē, Mārupes novads. 

4. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3775 – 130 m2 

platībā nosaukumu Jaunaudzes iela, Mārupē, Mārupes novads. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3770, 924 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3771, 1200 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3772, 1231 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

https://www.kadastrs.lv/varis/107005885?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


 

 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3773, 1495 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3774, 1686 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Noteikt zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3775, 130 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

11. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

11 

Par nekustamā īpašuma “Jaunbērziņi” (kadastra Nr. 8048 004 0284), Spilvē,  Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha, Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 27.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunbērziņi” (kadastra Nr.8048 004 0284), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0284 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8048 004 0284 

“Jaunbērziņi”, 

Spilve, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 
105319924  

Pūces iela 1, 

Spilve, Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

8048 004 1813 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Pūces iela 3, 

Spilve, Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

8048 004 1816 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Pūces iela 5, 

Spilve, Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

8048 004 1815 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


 

 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Pūces iela 7, 

Spilve,  Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

8048 004 1814 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai Nr.5 ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1817, 0,0778 ha platībā 

nosaukumu Pūces iela, Spilve, Babītes pagasts, Mārupes novads 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1813, 0,1638 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1814, 0,1463 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1815, 0,1441 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1816, 0,1508 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1817, 0,0778 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

12 

Par zemes piekritību pašvaldībai 

Ziņo Lauma Erdmane 

J.Lagzdkalns no sēžu zāles izgājis, balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā 

nepiedalās Jānis Lagzdkalns, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 27.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Noteikt, ka zemes vienības 0,0528 ha platībā (pielikums Nr.1) un 0,0956 ha platībā 

(pielikums Nr.2) ir Mārupes novada pašvaldībai piekritīgā zeme un ir ierakstāma 

zemesgrāmatā uz Mārupes novada pašvaldības vārda. 

2. Noteikt zemes vienībai 0,0528 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3. Noteikt zemes vienībai 0,0956 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – dabas 

pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā 

saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa 

(kods 0501). 

4. Zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 



 

 
vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

- - - 

Pīlādžu iela 18A, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 0,0528 ha 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

- - - 

Pīlādžu iela 2A, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 0,0956 ha 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu   informēt Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un 

Grāmatvedības nodaļu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

13 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Tēraudu ielai Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

Diskusijās piedalās - V. Kārkliņš, A. Ence, E. Rozīte-Bikše. 

J.Lagzdkalns no sēžu zāles izgājis, balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, 

Dace Štrodaha, Andris Puide), „pret” nav, „atturas” 1 (Nikolajs Antipenko), balsojumā nepiedalās 

Jānis Lagzdkalns, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 27.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Tēraudu ielai (zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 003 0804, 8076 003 0800, 8076 003 0791, 8076 003 0810, 8076 003 

0803, 8076 003 0806, 8076 003 1085, 8076 003 2195, 8076 003 1532, 8076 003 1958, 8076 

003 1959, 8076 003 1589, 8076 003 1615, 8076 003 1586, 8076 003 1439, 8076 003 1438, 

8076 003 1437), Mārupē, Mārupes novadā, ar iekļaušanu ielu un ceļu uzturēšanas sarakstā, 

nosakot C uzturēšanas klasi (saskaņā ar Pielikumu).  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc lēmuma parakstīšanas 

nosūtīt lēmumu zemes vienību īpašniekiem, Pašvaldības īpašumu pārvaldei. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

14 

Par nekustamā īpašuma "Vējrozes" kadastra Nr.8076 011 0398, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu 

Ziņo Anda Sprūde 

A. Puide atprasās no komitejas sēdes, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem nepiedalās. 

A. Osītis no sēžu zāles izgājis, balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās. 

 



 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha), „pret” nav, “atturas” nav, balsojumā nepiedalās Aivars 

Osītis, Andris Puide, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Izbeigt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.11 (prot. 

Nr.7) uzsākto detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma "Vējrozes" (kadastra Nr.8076 

011 0398), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Atcelt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.11 (prot. 

Nr.7) apstiprināto darba uzdevumu Nr. 1/3-6/9-2021.  

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt iesniedzējiem uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta 

adresi. 

4. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumus par pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes vēstis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

15 

Par nekustamā īpašuma “Pogas” (kadastra Nr.8076 011 0176) zemes vienības ar adresi 

Ozolu iela 1A, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8076 

011 1743), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai  

Ziņo Anda Sprūde 

Diskusijās piedalās - V.Kārkliņš, A.Ence, L.Erdmane. 

Audio ieraksts 01h:37min:25s-01h:50min:53s. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis 

Lagzdkalns, Dace Štrodaha), „pret” nav, “atturas” 2 (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko), Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma “Pogas” (kadastra Nr.8076 011 0176), zemes vienības Ozolu iela 1A, 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu (8076 011 1743), 

teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


 

 

16 

Par nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes vienības ar adresi 

Cīravas iela 4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8048 004 

1628), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai  

Ziņo Anda Sprūde 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis Kazaks, Aivars 

Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha), „pret” nav, „atturas” 1 (Valdis Kārkliņš), Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137), zemes vienības Cīravas iela 4, 

Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu (8048 004 1628), 

teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 
 

17 

Par nekustamā īpašuma “Pārupji”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 003 0211) 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0212, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo Svetlana Buraka 

V.Kārkliņš interesējā vai ir parezi sapratis, ka nav norādīts kādām iecerēm zemes vienība ir 

nepieicešama.  

S.Buraka informē, ka iesniegumā netika norādīts kādām iecerēm zemes vienības ir nepieciešama. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.17 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Pārupji” Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 003 0211) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0212, 

teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr. 28/2-8/4-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Pārupji” Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 003 0211) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0212, 

robežām, 2,4 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības un 

plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

http://www.marupe.lv/


 

 

4. Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt līgumu 

par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Pārupji” Mārupē, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 003 0211) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 

003 0212, īpašnieku, saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai 

paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

18 

Par Rīgas rajona Babītes pagasta padomes 2002.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.16 

Par nekustamā īpašuma Jaunastras sadali un apbūvi atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā 

par nekustamo īpašumu “Svetas” (kadastra Nr. 8048 007 1185) un “Jaunastras” (kadastra 

Nr. 8048 007 0112) Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.18 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.___/2024 “Par Rīgas 

rajona Babītes pagasta padomes 2002.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.16 “Par 

nekustamā īpašuma “Jaunastras” sadali un apbūvi” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā 

par nekustamajiem īpašumiem “Svetas” (kadastra Nr. 8048 007 1185) un “Jaunastras” 

(kadastra Nr. 8048 007 0112) Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā” (pielikums). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektronisko pasta adresi.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei saistošos noteikumus divu nedēļu laikā pēc to 

pieņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

19 

Par nekustamo īpašumu “Svetas”, kadastra Nr. 8048 007 1185 un “Jaunastras”, kadastra 

Nr. 8048 007 0112, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.19 sagatavotajā 

redakcijā: 

http://www.marupe.lv/


 

 

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Svetas”, kadastra Nr. 8048 007 1185 un “Jaunastras”, 

kadastra Nr. 8048 007 0112, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma redakciju 

Ģeoportālā: 

 https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_29387 . 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu 

(pielikumā līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanas kārtību, ne ātrāk kā pēc 

detālplānojuma spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

slēgt ar nekustamo īpašumu “Jaunastras”, “Svetas”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu (pielikumā līguma projekts) par detālplānojuma 

īstenošanu pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.marupe.lv/ un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Nodrošināt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.   

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektroniskā 

pasta adresi. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

20 

Par “Viduslatvijas reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2024.–2028. gadam” 

apstiprināšanu 

Ziņo Anita Lontone-Ieviņa 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.20 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Apstiprināt Viduslatvijas reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu 2024-2028 

(Rīgas valstspilsēta, Ādažu, Bauskas, Ķekavas, Mārupes, Ogres, Olaines, Ropažu, 

Salaspils un Siguldas novads) (1. pielikums); 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai šo lēmumu par 

Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona plāna apstiprināšanu 10 (desmit) 

darbdienu laikā pēc tā pieņemšanas nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai un informācijai SIA “Getliņi EKO; 

3. Lēmums stājas spēkā pēc tam, kad šī lēmuma 1. punktā norādīto plānu ir apstiprinājušas 

visas plāna izstrādē iesaistītās pašvaldības (Rīgas valstspilsētas, Ādažu, Bauskas, 

Ķekavas, Mārupes, Ogres, Olaines, Ropažu, Salaspils un Siguldas novada pašvaldības). 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_29387


 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

21 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Reiņi” (kadastra Nr. 8048 004 

0340), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļai  0,3353 ha platībā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha, Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 27.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.21 sagatavotajā 

redakcijā: 

1. Noteikt nekustamā īpašuma “Reiņi”, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 

8048 004 0340, zemes vienības daļai 0,3353 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

– noliktavu apbūve (kods 1002). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 16.51 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/                           Valdis Kārkliņš             

 

  

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre:    /paraksts/    Silva Sprudzāne 
 
 
 

 


